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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af kølepligtige fødevarer og
målt tmperatur i kølerum for fersk fisk/kød, samt i stikprøvevis
andre kølerum. Gennemgået procedure for returvarer og
service som kommer retur til opvaskeområdet, procedure for
tid/temperatur for slicing og tilberedning af retter i
produktionslokalerne.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret den daglige rengøring under
produktion i produktionslokaler, lagerlokaler, ved opvask og
ved varemodtagelse. Kontrolleret rengøring af enkelte
opvaskemaskiner. Konkret vejledt om opmærksomhed på
rengøring af døre og lister til kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
varemodtagelsesområde og set udenomsarealer.
Virksomheden har fortsat plastlåg i det varme køkken, som er
porøse og plast kan skrabes af. Konkret vejledt om at have en
plan for udskiftning af disse plastlåg eller sikre vedligeholdelse.
Vurderet til bagatelagtigt forhold ved dette kontrolbesøg.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
kølepligtige fødevarer herunder set frekvens, kritisk grænse og
korrigerende handling ved for høje temperaturer. Set
dokumentation for opbevaring af kølepligtige fødevarer frem til
dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: madpakke i papboks. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Produktet er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder
funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer) ,
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige
opbevarings- og anvendelsesforskrifter
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næringsdeklaration
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolleret brug af ID-mærkning. Korrekt udformning på færdigpakkede sandwich og madpakker med animalsk
indhold


